

Handläggare
Kristina Marie Wendelius
Telefon: 0850822038

Till
Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd
2018-11-22

Attraktiv badplats vid Trekanten

Svar på medborgarförslag

Förslag till beslut

Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på medborgarförslaget.

Sammanfattning

Ett medborgarförslag har kommit in till Hägersten Liljeholmens stadsdelsnämnd med ett önskemål om att utveckla Trekantens strandbad. Medborgaren vill bland annat att det byggs en kiosk vid badet, att en parkväg flyttas och att badplatsen breddas.

Stadsdelsförvaltningen anser att förslaget är bra och kommer att se över möjligheten att bredda badplatsen. Förvaltningen kommer också att utreda möjligheten att flytta parkvägen. Ett genomförande är beroende på vad åtgärderna kostar och om det ryms inom nämndens parkbudget. En kiosk är däremot inte möjlig eftersom förvaltningen inte har i uppdrag att bygga eller äga några byggnader. Det finns heller ingen byggrätt på platsen.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom avdelningen för samhällsplanering. De fackliga organisationerna informeras på samverkansgrupp den 6 november 2018.

Ärendet

En medborgare i stadsdelsområdet har inkommit med ett medborgarförslag om en attraktiv badplats vid sjön Trekanten. Medborgaren anser att badplatsen är underdimensionerad och inte optimalt planerad och föreslår att gångvägen mellan badet och gräsmattan flyttas, att badet breddas och kvaliteten på sanden förbättras samt att en kiosk byggs vid badet.

Synpunkter och förslag

Stadsdelsnämnden lägger stor vikt vid att ha fina strandbad i området. Badet i sjön Trekanten är populärt, framförallt hos barnfamiljer, och en hel del investeringar har gjorts under de senaste åren. Under 2018 lades en rullstolsramp i vattnet, nya bänkar och solbänkar sattes upp och sopsorteringsmoduler placerades ut. 2017 sattes papperskorgar av modellen Big Belly ut vid badplatsen och duschplattan lagades. Eftersom bottensedimentet i sjön innehåller föroreningar, är botten på badplatsen täckt med en avskiljare som i sin tur är täckt med sand. Sanden fylls på flera gånger varje sommar för att skapa en trevlig badupplevelse.

Ytterligare satsningar på badplatsen är ett bra förslag. En breddning av stranden skulle ge fler personer möjlighet att bada, och parkvägen som löper längs med strandkanten har i flera år vållat bekymmer för badgästerna, eftersom cyklister färdas längs den i höga hastigheter, trots cykelförbud. Stadsdelsförvaltningen kommer att se över möjligheten att bredda badplatsen och i dialog med trafikkontoret även utreda möjligheten att flytta parkvägen. Arbetet blir kostsamt eftersom det bland annat kräver schakt och återställning från gångväg samt ny strandskoning vid badplatsen. Ett genomförande är beroende av att kostnaderna ryms inom parkbudgeten. En kiosk är däremot inte möjlig att anlägga på platsen av flera orsaker. Stadsdelsförvaltningen har inte i uppdrag att bygga eller äga några byggnader och det finns heller ingen byggrätt för kiosk på platsen.

Anders Carstorp
Titel

Linda Palo
Titel

Bilagor

1. Medborgarförslaget

Attesterat av

Detta dokument har godkänts digitalt av följande personer:

Namn	Datum
Anders Carstorp, stadsdelsdirektör	2018-11-06
Linda Palo, avdelningschef	2018-11-06